

REFERAT FRA STYREMØTE 17.03.20

På grunn av utbredelsen av Corona-viruset ble møtet gjennomført via facetime.

DELTAKERE:

Hugo Strugstad, Erik Veie-Rosvoll, Dag-Steinar Johnsen, Evald Kvernmo, Marius Kandola, Lars Tore Strand

SAK 1: SIGNATURRETTIGHETER

Det må avgjøres hvem av styrets medlemmer som skal inneha signaturrettigheter. Dette trengs blant annet for å få oppdatert informasjon om styre og verv på Brønnøysundregisterets database.

VEDTAK:

Styret i fellesskap har signaturrettigheter. Referat fra dette styremøtet oversendes NLF slik at oppdateringer av ulike databaser skjer.

SAK 2: POSTADRESSE

Klubben er for tiden uten postadresse. Dette er noe klubben bør ha.

VEDTAK:

Klubbens leder skal stå som mottaker av post til klubben. Denne informasjonen føres inn i Årshjulet slik at dette videreføres til senere ledere i klubben.

SAK 3: REVISJON

Revisjon av klubben oppdateres i løpet av uke 12. Revisjonen gjøres via Minldrett. Dette gjøres av klubbens leder og faglige leder.

VEDTAK:

Hugo og Erik gjør dette innen førstkommende søndag.

SAK 4: SEKSJONSMØTET I FORBUNDET

Slik som situasjonen er nå forventes det at det ikke vil bli avholdt noe seksjonsmøte i forbundet.

VEDTAK:

Det å eventuelt skulle sende noen styrerepresentanter til dette møtet settes på vent.

SAK 5: NØDSKJERMPAKKING

I klubbens årshjul står det at klubben skal gjennomføre en nødskjerm pakkedag/sikkerhetsdag på vårparten før sesongen starter opp. Slik som situasjonen er nå, vil det på nåværende tidspunkt ikke bli planlagt en slik dag. Det nevnes at det ble avholdt en pakkedag/sikkerhetsdag før jula 2019.

VEDTAK:

Slik som situasjonen er nå, med spredning av Corona-virus, vil det ikke bli planlagt en egen nødskjerm pakkedag/sikkerhetsdag nå på vårparten.

Klubbens styre vil på nettsidene til klubben legge ut en oppfordring om at medlemmene på eget initiativ enten får sine nødskjermer pakket om hos firma/personer som gjør dette, eller at de benytter sjansen til å lære seg dette selv via instruksjonsvideoer. Det vil bli linket til videoer.

Klubbens medlemmer vil samtidig bli oppfordret til å ta en generell gjennomgang av sitt utstyr.

SAK 6: VÆRSTASJONER

Tilstanden på klubbens værstasjoner ble gjennomgått. Her kom det fram at stasjonen på Forbordsfjellet fungerer bra. Det gjør derimot ikke den som står utplassert på Kirkebyfjellet i Meråker. Det er ukjent hva som spesifikt må gjøres for å få denne opp og gå, og kostnadene kan bli nokså store. Det finnes visstnok midler det går an å søke på i forbindelse med dette.

VEDTAK:

Lars Tore sjekker med Svein Håvard om hva som må utbedres og tar kontakt med Trond Nilsen for å få sjekket ut om hvor det kan søkes om midler til værstasjon.

SAK 7: INSTRUKTØRKURS OG INSTRUKTØRSEMINAR

Slik situasjonen er per dags dato er det ikke aktuelt å sende noen av klubbens på instruktørkurs denne våren. Klubbens instruktører jobber med å få kartlagt eventuelle kandidater. Det samme gjelder eventuelle hjelpeinstruktører.

To av klubbens instruktører må fornye sine lisenser dette året. Dette gjelder Svein Håvard og Erik.

VEDTAK:

Klubbens instruktører jobber med å få kartlagt eventuelle instruktør- og hjelpeinstruktørkandidater. Svein Håvard og Erik vil sendes på kurs for å få fornyet sine instruktørlisenser til høsten, da hvis Norge er tilbake i nogenlunde normal tilstand.

SAK 8: VÅRSLEPP 2020

Styret ønsker å sette av en dato for arrangementet, til tross for situasjonen rundt Corona-viruset. Årsaken til dette er at da er planene for et slikt arrangement klare i tilfelle flyforbud etc. er opphørt.

Det er også tradisjon for at klubbens styre kjører en sikkerhetskampanje forut for arrangementet. Denne kampanjen kan blant annet ha vikeplikt, flyging i gaggle, etc. som tema.

VEDTAK:

Dato for Vårslepp 2020 er satt til helgen 8.-10. mai.
Hugo hører med Svein Håvard angående bistand til gjennomføring.

Lars Tore har ansvar for å lage sikkerhetskampanjen forut for arrangementet. Denne kjøres via facebook og nettsida.

SAK 9: KLUBBTURER

Det er et ønske at klubben skal være pådriver for å arrangere klubbture i løpet av denne sesongen. Av forslag til steder hvor klubben kan legge disse turene er blant annet Vågå, Miisluker'n, Oppdal (Norges Cup), Brønnøysund og Åre.

VEDTAK:

Hugo sjekker med Lasse om han kan være en pådriver for slike turer.
Styret reklamere mye for turene via facebook og nettsida slik at flest mulig blir med.

SAK 10: INFORMASJONSSKRIV TIL KLUBBENS MEDLEMMER

Klubbens medlemmer bør få et informasjonsskriv om planer klubben har i sesongen som kommer, samt informasjon omkring veien opp Forbordsfjellet, vippskonto, etc.

VEDTAK:

Lars Tore lager et skriv som legges ut på nettsida og på facebook. Informasjon omkring betaling av bompenger opp Forbord via vipps gjøres godt synlige på nettsida.

SAK 11: PARAGLIDERKURS SESONGEN 2020

Det ble diskutert om det i det hele tatt vil bli gjennomført paragliderkurs sesongen 2020.

VEDTAK:

Erik hører med instruktørene om de er villige til å starte opp kurs senere i år, hvis dette blir aktuelt.

SAK 12: MØTE MED AVINOR

Klubben har som mål å ha et årlig møte med Avinor hvor avtaler omkring flyboksene vi har til disposisjon blir diskutert/opdatert.

VEDTAK:

Lars Tore sjekker med Lars Gjeltten angående hva som eventuelt er planlagt fra før angående luftrom, etc.

SAK 13. KURSINSTRUKS OG TANDEMINSTRUKS

Klubben skal utarbeide nye instruks for gjennomføring av kurs samt hvordan tandemflyging i regi av klubben skal foregå.

VEDTAK:

Faglig leder/skolesjef utarbeider ny instruks for gjennomføring av kurs i samarbeid med klubbens instruktører. Denne fremlegges styret for godkjenning.

Faglig leder, i samarbeid med klubbens tandempiloter, utarbeider en ny instruks for tandemflyging. Denne fremlegges styret for godkjenning.

SAK 14. INFORMASJONSMATERIELL TIL KLUBBHUSET

Klubbhuset bør oppdateres med informasjonsmateriell som omhandler betaling av bompenger via vipps, radiobruk, evt.

VEDTAK:

Dette utarbeides fortløpende.

SAK 15. BUDSJETT 2020

Årsmøtet vedtok at det nye styret skal utforme et nytt budsjett basert på kommentarer/innspill medlemmene kom med.

VEDTAK:

Budsjettet blir en egen sak på neste styremøte.

SAK 16: NESTE STYREMØTE

VEDTAK:

Dato settes til 16.04.20 klokka 1700

REFERENT:



Lars Tore Strand

